
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL NUOLATINIŲ PATALPŲ RINKĖJAMS PRIIMTI SKYRIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SEIMO NARIUI IR JŲ IŠLAIKYMO  

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-295 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 3 dalies 13 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.    

54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 8 straipsniu, Lietuvos Respublikos Seimo statuto (Žin., 1994, Nr.      

15-249; 1999, Nr. 5-97; 2009, Nr. 134-5833) 13 straipsnio 2 dalimi ir 15
3
 straipsnio 4 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo nario Vitalijaus Gailiaus 2012 m. lapkričio 22 d. raštą 

Nr. 12-S-1 „Prašymas dėl nuolatinių patalpų rinkėjų priėmimui skyrimo“ bei į 2012 m. gruodžio        

4 d. raštą Nr. S-4 „Dėl patalpų rinkėjų priėmimui skyrimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Skirti Lietuvos Respublikos Seimo nariui Vitalijui Gailiui nuolatines, Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomas patalpas Pakruojyje, Kęstučio g. 4 (pastato, kuriame yra 

patalpa, unikalus Nr. 6597-8000-3017, pažymėjimas plane 1B3b; patalpa plane pažymėta 3-11, 

patalpos plotas 11,09 kv. m) rinkėjams priimti ir jas išlaikyti Seimo nario įgaliojimų laikui.  

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 

punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo      

Nr. T-295 priedas 

 

 

TURTO PERDAVIMO IR PRIĖMIMO AKTAS NR.   

 

2012-12-20 

Pakruojis 

 

Vadovaudamiesi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 

T-295, Pakruojo rajono savivaldybė (toliau – turto perdavėjas), adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, 

kodas 111102598, atstovaujama Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

Virginijaus Grigonio, veikiančio pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos veiklos 

nuostatus, patvirtintus Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 

T-374, ir įgaliojimus, suteiktus Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr. T-295, perduoda, o 

Lietuvos Respublikos Seimo narys Vitalijus Gailius (toliau – turto priėmėjas), adresas: 

Vilnius, Gedimino pr. 53, priima naudotis neatlygintai Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise 

valdomą turtą – 11,09 kv. m patalpas (pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr. 6597-8000-3017, 

pažymėjimas plane 1B3b; patalpa plane pažymėta 3-11), esančias Pakruojyje, Kęstučio g. 4.  

Perduodamo turto būklė perdavimo metu gera. 

Atsižvelgiant į normalų susidėvėjimą, turto priėmėjas, pasibaigus Seimo nario įgaliojimų 

laikui, grąžina turtą tokios būklės, kokios jam jis buvo perduotas. 

Šis aktas surašytas 2 egzemplioriais, po vieną turto perdavėjui ir turto priėmėjui. 

 

 

 

 

Turtą perdavė 

Pakruojo rajono savivaldybės  

administracijos direktorius 

 
A.                                                      A.   V. 

 

 

 

 

Virginijus Grigonis  

 

 

 

 

Turtą priėmė  

Lietuvos Respublikos Seimo narys 

 
                                                         A.   V. 

 

 

 

 

Vitalijus Gailius 

 


